Per lo svolgimento delle prestazioni oggetto del presente incarico al professionista saranno corrisposti onorari 

per un ammontare complessivo di € 45.000,00 oltre IVA e CNPAIA come per legge, secondo le seguenti 

modalità: 

- Quanto al 50% pari ad € 22.500,00 (euro ventiduemilacinquecento/00) oltre IVA e CNPAIA, alla 

consegna del modello BIM;  

- Quanto al 40% pari ad € 18.000,00 (euro diciottomila/00) oltre IVA e CNPAIA, all’approvazione del 

progetto; 

- Quanto al 10% pari ad € 4.500,00 (euro quattromilacinquecento/00) oltre IVA e CNPAIA, all’inizio dei 

lavori. 

La liquidazione degli onorari avverrà entro 30 gg. dalla data delle fatture che saranno emesse secondo le 

modalità sopra riportate e a seguito autorizzazione del RUP.  

4) Copertura economica